
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 
 

Strona 1 z 1 
Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 

 

Znak postepowania: RGK.271.5.2023 

Mała Wieś; dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest realizacja 

zadania pn. „Cyfrowa Gmina”  

 

Realizując obowiązek wynikający z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający przekazuje 

następujące informacje: 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

PROMAR SP. Z O.O. 

Ul. Plebańska 6/14, 44-100 Gliwice 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp zgodnie, z którym Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.   

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznanych na 

podstawie kryteriów oceny ofert, które zostały określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

II. Informacja o nazwie (firmie), siedzibie i adresie wykonawców, którzy złożyli oferty w 

postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym z kryteriów oceny ofert oraz 

łączną punktacją: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

„Cena” 

Liczba punktów w 

kryterium „Okres 

gwarancji” 

Łączna 

punktacja 

1 

PROMAR IT SP. Z O.O. 

UL. PLEBAŃSKA 6/14 

44-100 GLIWICE 

60,00 40,00 100,00 

 

Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

dotyczące projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 

 

WÓJT GMINY 

/-/ Zygmunt Grzegorz Wojnarowski 


